
 

Lions Club Luleås idrottsstöd 

Regler och riktlinjer  

Stödet ska ge barn och unga möjlighet att vara med i idrotten, oavsett ekonomiska 
förutsättningar. Stödet kan täcka kostnader för idrottsutövandet, exempelvis medlemsavgift, 
träningsavgifter, läger, klubbkläder, idrottsutrustning samt egenavgifter till tävlingar. 

Stödet kan sökas för personer bosatta i Luleå kommun till och med det år personen fyller 20. 
För nyanlända personer gäller 25 år och för personer med funktionsnedsättning finns ingen 
åldersgräns. 

Stödet finansieras av Lions Club Luleå och handläggs av RF-SISU Norrbotten. 
Beslutsgruppen består av representanter från båda organisationerna. 

Belopp att söka 

En person kan bli beviljad max 3 000 kr/år. 

För personer med funktionsnedsättning, som är i behov av kostsam idrottsutrustning, kan 
stöd upp till 10 000 kr/år beviljas. 

Ansökan görs till RF-SISU Norrbotten 

Ansökan kan göras löpande under året och behandlas ca en gång per månad. 
Beslutsgruppens beslut kan inte överklagas. 

Ansökan ska alltid göras av en idrottsförening ansluten till Riksidrottsförbundet (RF), men 
kan initieras av socialförvaltningen, integrationsavdelningen, kyrkan, elevhälsa, skola eller 
idrottsförbund. 

Den aktives vårdnadshavare/målsman måste känna till att ansökan görs om personen inte är 
myndig. 

Genom ansökan, bekräftar föreningen att personen deltar eller kommer att få delta i 
föreningens verksamhet.  

Länk till ansökan 

Vid beviljad ansökan 

• Vid behandling av ansökan görs en bedömning om hela eller delar av sökt belopp 
beviljas. 

• Stödet är personbundet och kan inte överlåtas till annan person. 

• Beviljade medel betalas ut till föreningen, inte till den aktive.  

• Om den aktive vill sluta idrotta under året ska det inte finnas några förpliktelser att 
fortsätta. 

  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZFG_4OSwGxWQHbqYRrSATMgrwglDM3DztG25SShhWXCcJAQ/viewform


 

Sekretess och tystnadsplikt  

Beslutsgruppen har tystnadsplikt och protokollen är inte offentliga. Ansökande förening har 
också tystnadsplikt. Om ansökan protokollförs av föreningen får inte namn och 
personnummer anges. Skriv i stället till exempel ”ansökan gjord för två personer”. Gärna 
med angivande om stödet avser man eller kvinna.  

Giltighet 

Dessa riktlinjer är giltiga från november 2023 tills vidare. 

 
 

 

 

 

 

 


